
Niebezpiecznie na drogach! Doszło aż do 8 zdarzeń
data aktualizacji: 2025.01.28

Weekend od piątku, 24 do niedzieli, 26 stycznia nie należał w powiecie iławskim do
spokojnych ani bezpiecznych. W tym czasie policja odnotowała 8 zdarzeń drogowych. 

Jedno z groźnych zdarzeń odnotowano już w piątek (24.01.2025 r.) po godzinie 5:00 w Kamieniu
Małym pod Iławą. 

- Według wstępnych ustaleń policji 24-latek kierujący
peugeotem na łuku drogi stracił panowanie nad
pojazdem i zjechał na przeciwległy pas ruchu,
doprowadzając do czołowego zderzenia z kierującym
skodą - podała asp. szt. Joanna Kwiatkowska, oficer
prasowy Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

Mężczyzna z obrażeniami ciała został przetransportowany do szpitala.

Tymczasem po godzinie 9:00 na ulicy Toruńskiej w Lubawie 18-latek kierujący BMW nie



zachował bezpiecznej odległości od poprzedzającego go DAF-a i najechał na tył pojazdu. Na
szczęście w tym przypadku nikomu nic poważnego się nie stało. Młody kierowca za spowodowanie
zagrożenia w ruchu drogowym został ukarany mandatem w wysokości 1 500 zł, a jego konto
powiększyło się o 10 punktów karnych.

Natomiast po godzinie 19:00 w gminie Iława policjanci zatrzymali do kontroli drogowej kierującego
rowerem. Funkcjonariusze wylegitymowali go, sprawdzili w policyjnych systemach oraz
skontrolowali stan trzeźwości. Okazało się, że 30-latek kierował jednośladem, mając prawie 1,5
promila alkoholu w organizmie. Mężczyzna za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem
w wysokości 2 500 zł.

Kolejny nieodpowiedzialny kierujący został zatrzymany w sobotę (25.01.2025 r.), kilka minut po
godzinie 8:00. Policjanci także w tym przypadku wylegitymowali mężczyznę, sprawdzili go w
systemach oraz skontrolowali stan trzeźwości. Okazało się, że 38-latek kierował volkswagenem,
mając ponad 0,8 promila alkoholu w organizmie. Funkcjonariusze zatrzymali mężczyźnie prawo
jazdy.

Tymczasem w niedzielę (26.01.2025 r.) kilka minut po godzinie 15:00 policjanci zatrzymali
kierującego seatem. Mężczyzna jechał samochodem, nie mając włączonych świateł mijania. Okazało
się, że to nie było jego jedyne przewinienie. Sprawdzenie w policyjnych systemach wskazało, że 52-
latek kierował samochodem, nie posiadając do tego uprawnień, a samochód nie posiada
aktualnych badań technicznych ani ubezpieczenia OC.

Natomiast na trasie Laseczno - Stradomno 49-latek rozbił renaulta po tym, jak nie dostosował
prędkości jazdy do warunków ruchu i po pokonaniu łuku drogi zjechał na przeciwległy pas ruchu,
doprowadzając do wywrócenia pojazdu w przydrożnym rowie. Jedna z pasażerek z obrażeniami
ciała została przetransportowana do szpitala.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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